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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●
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Strona główna  › Informacje

Zapach czekolady zachęca do czytania
romansów

Słodki zapach czekolady rozpylony w księgarni kusi czytelników do zakupu romansów i literatury miłosnej -
o badaniach belgijskich naukowców informuje dziennik "Guardian".
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Naukowcy z Uniwersytetu Antwerpskiego przez 10 dni badali zachowanie 201 klientów popularnej
sieci księgarni. Z ich obserwacji wynika, że po rozpyleniu aromatu czekolady, znacznie wzrosło
zainteresowanie literaturą miłosną wśród klientów.

Ostatecznie, sprzedaż romansów w miejscach, gdzie rozchodził się zapach czekolady wzrosła
sześciokrotnie. Podobnie rzecz miała się w przypadku książek kulinarnych.

Czekoladowy wabik nie zwiększał jednak zainteresowania innym gatunkami literatury.

Naukowcy przypominają, że zapach czekolady ma pozytywny wpływ na nastrój, wywołuje przyjemne
uczucia, a nawet pobudza i prowokuje do zakupów.

Źródło:  http://naukawpolsce.pap.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.

 
09-09-2024

Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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